
  Anexa nr.23

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID - ocds-b3wdp1-MD-1674053959685, Achizitii.md ID - 21071936 din 18.01.2023

Obiectul de achiziției:  Servicii de emitere și livrare a tichetelor de masă

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

măsură

Canti-
tatea

Preţ
unitar
(fără
TVA)

Preţ unitar
(cu TVA)

Suma
fără
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de 
livrare/prestare 

Clasificație
bugetară 
(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

301997720-8

Servicii de emitere şi 
livrare a tichetelor de 
masă pe suport electronic
şi servicii conexe

- - - - - -

21.02.2023
–

31.12.2023

n/a

Lot 1 - - - - - -
21.02.2023

–
31.12.2023

n/a

TOTAL - 0.00 mdl 0.00 mdl
21.02.2023

–
31.12.2023

n/a

Semnat: COZMOLICI Dumitru, în calitate de Director

UP SERVICII SRL,  Adresa: mun. Chisinau, MD-2069, str. Doina și Ion Aldea-Teodorovici 22A

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1674053959685

	Specificații de preț

		2023-02-07T09:46:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




